

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Съезжинская ул., д.37, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2024	август 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто девяносто одна тысяча пятьсот пятьдесят рублей 74 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,6		191 550,74
ЖЭС-1					7,6		191 550,74
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<15 мм (8) 00-00001779 Труба м/п 16 терма БП-00025821 Тройник редукционный пресс 26х20х26 (осн) БП-00026519 Соединитель пресс 20х1/2" НР (осн) БП-00029753 Патрубок 16х16 ц/ц (осн) БП-00028768 Соединитель прямой 1/2" х 16 г/ц (осн) БП-00029762 Gebo 3/4 НР (осн) 00-00012393 Тройник пресс с переходом на нар.р. 16х1/2"*16	ТЕРэ4.01-14-08-011	10 м	1,6	27 048,51	43 277,62
				м.п.	16	47,00	752,00
				шт	2	650,72	1 301,44
				шт	1	147,00	147,00
				шт	1	311,25	311,25
				шт	2	180,00	360,00
				шт	2	1 095,00	2 190,00
				шт	1	221,00	221,00
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (8) 00-00010084 Клапан обратный 3/4" 00-00010091 Кран шаровый 3/4" в/в 00-00010083 Переходник лат 25х15 в/н БП-00013848 Переходник В-Н 3/4" х 1/2" БП-00013862 Труба металлопластиковая DN 20х2,0 мм HENCO БП-00021174 Соединитель пресс DN 20*1/2 НР БП-00021524 Тройник обжимной с переходом на НР 20*1/2" БП-00028634 Паста уплотнительная Unipak 250 гр (осн) БП-00028928 Пресс патрубок 16х1/2 с нар. резьбой красн. кольцо (осн) БП-00029762 Gebo 3/4 НР (осн) БП-00029763 Хомут оцинк. с уплотнителем 25-30мм (осн) БП-00020356 Ниппель (бочонок) переходной Н-Н 3/4" *1/2" БП-00020379 Угольник соединительный пресс DN 20*20 00-00012391 Тройник пресс 16 БП-00014332 Труба металлопластиковая DN 20х2,0 мм HENCO 00-00011364 Соединитель пресс DN 20*1/2" ВР	ТЕРэ4.01-14-08-012	10 м	6	24 712,19	148 273,12
				шт	1	245,00	245,00
				шт	2	197,00	394,00
				шт	1	140,00	140,00
				шт	2	90,84	181,68
				м	39	117,50	4 582,50
				шт	2	150,00	300,00
				шт	2	413,34	826,68
				шт	1	202,00	202,00
				шт	3	195,00	585,00
				шт	2	1 095,00	2 190,00
				шт	10	23,40	234,00
				шт	4	134,17	536,68
				шт	5	426,67	2 133,35
				шт	3	287,99	863,97
				м	21	149,33	3 135,93
				шт	4	114,17	456,68

Прямые затраты по разделу:	80 662,71
в т. ч. зарплата:	57 840,94
Накладные расходы по разделу:	51 093,64
Сметная прибыль по разделу:	27 869,26
НДС 20% по разделу:	31 925,12
Итого по разделу, включая НДС:	191 550,74

Прямые затраты по всем разделам:	80 662,71
в т. ч. зарплата:	57 840,94
Накладные расходы по всем разделам:	51 093,64
Сметная прибыль по всем разделам:	27 869,26
НДС 20% по всем разделам:	31 925,12
Итого по разделам, включая НДС:	191 550,74

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.